
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.03.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 791.56                                             238.29                                                

Shpenzimet e interesit 154.26-                                             44.39-                                                  

Neto të hyrat nga interesi 637.30                        193.90                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 30.60                                               5.73                                                     

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 12.64-                                               2.49-                                                     

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 17.96                          3.25                               

Neto të hyrat nga tregtimi 2.24                                                 2.62                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                   -                                                       

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 1,041.23-                                         275.17-                                                

Gjithsej të hyrat 383.73-                        75.40-                            

Provizionet për humbjet nga kreditë 80.16-                                               0.18-                                                     

Fitimi/(humbja) para tatimit 463.90-                        75.58-                            

Shpenzimet e tatimit në fitim 48.53                                               -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 415.37-                        75.58-                            

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 415.37-                        75.58-                            



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.06.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 238.29                                             511.03                                                

Shpenzimet e interesit 44.39-                                               106.55-                                                

Neto të hyrat nga interesi 193.90                        404.48                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 5.73                                                 13.93                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 2.49-                                                 5.74-                                                     

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 3.25                            8.19                               

Neto të hyrat nga tregtimi 2.62                                                 0.18                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare -                                                   0.59                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 275.17-                                             591.57-                                                

Gjithsej të hyrat 75.40-                          178.12-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 0.18-                                                 44.61-                                                  

Fitimi/(humbja) para tatimit 75.58-                          222.73-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 75.58-                          222.73-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 75.58-                          222.73-                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 511.03                                             915.25                                                

Shpenzimet e interesit 106.55-                                             200.19-                                                

Neto të hyrat nga interesi 404.48                        715.06                          

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 13.93                                               36.43                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 5.74-                                                 13.17-                                                  

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 8.19                            23.26                            

Neto të hyrat nga tregtimi 0.18                                                 0.18                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 0.59                                                 2.22                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 591.57-                                             926.56-                                                

Gjithsej të hyrat 178.12-                        185.85-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 44.61-                                               166.67-                                                

Fitimi/(humbja) para tatimit 222.73-                        352.52-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 222.73-                        352.52-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 222.73-                        352.52-                          



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2018 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 915.25                                             1,440.27                                             

Shpenzimet e interesit 200.19-                                             334.85-                                                

Neto të hyrat nga interesi 715.06                        1,105.42                       

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 36.43                                               53.81                                                  

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve 13.17-                                               126.05-                                                

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 23.26                          72.24-                            

Neto të hyrat nga tregtimi 0.18                                                 0.88                                                     

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare 2.22                                                 2.77                                                     

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 926.56-                                             1,274.67-                                             

Gjithsej të hyrat 185.85-                        237.84-                          

Provizionet për humbjet nga kreditë 166.67-                                             275.87-                                                

Fitimi/(humbja) para tatimit 352.52-                        513.71-                          

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                   55.82                                                  

Fitimi/(humbja) neto 352.52-                        457.90-                          

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                   -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse 352.52-                        457.90-                          


